ul
 /
cs
a
185 ITALWEBER
Fusibili classe Supplemental - Tensione nominale 250V e 600V 186
Class Supplemental fuses - Rated voltage 250V and 600V
Fusibili classe CC - Tensione nominale 600V 187

fusibili a standard ul-Csa - serie t ritardati a 250V - Con omologazioni
SeRieS T TiMe-DeLay 250V FuSeS - aCCoRDing To uL/CSa STanDaRDS           appRoVeD
                                              serie T ritardati
                                       T series time-delay fuses
tipo codice IW descrizione In (A) Vn (V) conf.
type IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1800101 FNM-1     1A 250V 1-10
 1800102 FNM-2     2A 250V 1-10
 1800103 FNM-3     3A 250V 1-10
 1800104 FNM-4     4A 250V 1-10
 1800105 FNM-5     5A 250V 1-10
 1800106 FNM-6     6A 250V 1-10
 1800107 FNM-7     7A 250V 1-10
UL-10 1800108 FNM-8     8A 250V 1-10
10,3x38 1800109 FNM-9     9A 250V 1-10
 1800110 FNM-10   10A 250V 1-10
 1800112 FNM-12   12A 250V 1-10
 1800115 FNM-15   15A 250V 1-10
 1800120 FNM-20   20A 250V 1-10
 1800125 FNM-25   25A 250V 1-10
 1800130 FNM-30   30A 250V 1-10
Portafusibili: tipo BCH pag. 70, tipo BMM pag. 194 Fuseholder: BCH type page 70, BMM type page 194
Fusibile FNM-1
FnM-1 fuse
Norme - Standards  UL 248-14, CSA C22.2
           app           app           app           app
fusibili a standard ul-Csa - serie f rapidi e t ritardati a 600V - Con omologazioni
SeRieS F FaST-aCTing anD T TiMe-DeLay 600V FuSeS - aCCoRDing To uL/CSa STanDaRDS           appRoVeD
                                         serie F rapidi                                   serie T ritardati
                                  F series fast-acting fuses                      T series time-delay fuses
tipo codice IW descrizione codice IW dwescrizione  In (A) Vn (V) conf.
type IW code description IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1810625 KTK-1/2 1800300 (1) FNQ-1/2     0,5A 600V 1-10
 1800201 KTK-1 1800301 (1) FNQ-1 1A 600V 1-10
 1800202 KTK-2 1800302 (1) FNQ-2     2A 600V 1-10
 1800203 KTK-3 1800303 (1) FNQ-3     3A 600V 1-10
 1800204 KTK-4 1800304 (1) FNQ-4     4A 600V 1-10
 1800205 KTK-5 1800305 (1) FNQ-5     5A 600V 1-10
UL-10 1800206 KTK-6 1800306 (1) FNQ-6     6A 600V 1-10
10,3x38 1800207 KTK-7 1800307 (1) FNQ-7     7A 600V 1-10
 1800208 KTK-8 1800308 (1) FNQ-8   8A 600V 1-10
 1800209 KTK-9 1800309 (1) FNQ-9   9A 600V 1-10
 1800210 KTK-10 1800310 (1) FNQ-10   10A 600V 1-10
 1800212 KTK-12 1800312 (1) FNQ-12   12A 600V 1-10
 1800215 KTK-15 1800315 (1) FNQ-15   15A 600V 1-10
 1800220 KTK-20 1800320 (1) FNQ-20   20A 600V 1-10
 1800225 KTK-25 1800325 (1) FNQ-25   25A 600V 1-10
 1800230 KTK-30 1800330 (1) FNQ-30   30A 600V 1-10
           app           app
Fusibile FNQ-4
FnQ-4 fuse
(1) 500V

tipo codice IW descrizione In (A) Vn (V) conf.
type IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1808000 KTK-R-1/2     0,5A 600V 1-10
 1808001 KTK-R-1     1A 600V 1-10
 1808031 KTK-R-1-1/2     1,5A 600V 1-10
 1808002 KTK-R-2     2A 600V 1-10
 1808032 KTK-R-2-1/2     2,5A 600V 1-10
 1808003 KTK-R-3     3A 600V 1-10
 1808033 KTK-R-3-1/2     3,5A 600V 1-10
 1808004 KTK-R-4     4A 600V 1-10
UL-10F CC 1808005 KTK-R-5     5A 600V 1-10
10,3x38 1808006 KTK-R-6     6A 600V 1-10
 1808007 KTK-R-7   7A 600V 1-10
 1808008 KTK-R-8     8A 600V 1-10
 1808009 KTK-R-9     9A 600V 1-10
 1808010 KTK-R-10   10A 600V 1-10
 1808012 KTK-R-12   12A 600V 1-10
 1808015 KTK-R-15   15A 600V 1-10
 1808020 KTK-R-20   20A 600V 1-10
 1808025 KTK-R-25   25A 600V 1-10
 1808030 KTK-R-30   30A 600V 1-10
fusibili ritardati a standard ul-Csa - Classe CC a 600V - Con omologazioni
CLaSS CC 600V TiMe-DeLay FuSeS - aCCoRDing To uL-CSa STanDaRDS -           appRoVeD
tipo codice IW descrizione codice IW descrizione  In (A) Vn (V) conf.
type IW code description IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1809000 FNQ-R-1/2 1808050 LP-CC-1/2     0,5A 600V 1-10
 1809001 FNQ-R-1 1808051 LP-CC-1     1A 600V 1-10
 1809033 FNQ-R-1-1/2 1808084 LP-CC-1-1/2     1,5A 600V 1-10
 1809002 FNQ-R-2 1808052 LP-CC-2     2A 600V 1-10
 1809034 FNQ-R-2-1/2 1808082 LP-CC-2-1/2     2,5A 600V 1-10
 1809003 FNQ-R-3 1808053 LP-CC-3     3A 600V 1-10
 1809035 FNQ-R-3-1/2 1808083 LP-CC-3-1/2     3,5A 600V 1-10
 1809004 FNQ-R-4 1808054 LP-CC-4     4A 600V 1-10
 1809005 FNQ-R-5 1808055 LP-CC-5     5A 600V 1-10
UL-10T CC 1809006 FNQ-R-6 1808056 LP-CC-6     6A 600V 1-10
10,3x38 1809007 FNQ-R-7 1808057 LP-CC-7     7A 600V 1-10
 1809008 FNQ-R-8 1808058 LP-CC-8     8A 600V 1-10
 1809009 FNQ-R-9 1808059 LP-CC-9     9A 600V 1-10
 1809010 FNQ-R-10 1808060 LP-CC-10   10A 600V 1-10
 1809012 FNQ-R-12 1808062 LP-CC-12   12A 600V 1-10
 1809015 FNQ-R-15 1808065 LP-CC-15   15A 600V 1-10
 1809020 FNQ-R-20 1808070 LP-CC-20   20A 600V 1-10
 1809025 FNQ-R-25 1808075 LP-CC-25   25A 600V 1-10
 1809030 FNQ-R-30 1808080 LP-CC-30   30A 600V 1-10
UL-10F CC
uL-10F CC fuse
UL-10T CC
uL-10T CC fuse

overloads and short circuits, of cables and circuits without inductive components.
fusibili a standard ul-Csa - Classe J a 600V - Con omologazioni
CLaSS J FuSeS 600V - aCCoRDing To uL-CSa STanDaRDS -           appRoVeD
                                       tipo LPJ ritardati                              tipo JKS rapidi
                                   type LPJ time-delay fuses                  type JKS fast-acting fuses
tipo codice IW descrizione codice IW descrizione  In (A) Vn (V) conf.
type IW code description IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1807001 LPJ-1SP 1806001 JKS-1     1A 600V 1-10
 1807002 LPJ-2SP 1806002 JKS-2     2A 600V 1-10
 1807003 LPJ-3SP 1806003 JKS-3     3A 600V 1-10
 1807004 LPJ-4SP 1806004 JKS-4     4A 600V 1-10
 1807005 LPJ-5SP 1806005 JKS-5     5A 600V 1-10
 1807006 LPJ-6SP 1806006 JKS-6     6A 600V 1-10
 1807007 LPJ-7SP       –    –     7A 600V 1-10
WPJ-21 1807008 LPJ-8SP 1806008 JKS-8     8A 600V 1-10
21x57 1807010 LPJ-10SP 1806010 JKS-10   10A 600V 1-10
 1807012 LPJ-12SP 1806012 JKS-12   12A 600V 1-10
 1807015 LPJ-15SP 1806015 JKS-15   15A 600V 1-10
 1807017 LPJ-17,5SP       –    –   17,5A 600V 1-10
 1807020 LPJ-20SP 1806020 JKS-20   20A 600V 1-10
 1807025 LPJ-25SP 1806025 JKS-25   25A 600V 1-10
 1807030 LPJ-30SP 1806030 JKS-30   30A 600V 1-10
 1807035 LPJ-35SP 1806035 JKS-35   35A 600V 1-10
WPJ-27 1807040 LPJ-40SP 1806040 JKS-40   40A 600V 1-10
27x60 1807045 LPJ-45SP 1806045 JKS-45   45A 600V 1-10
 1807050 LPJ-50SP 1806050 JKS-50   50A 600V 1-10
 1807060 LPJ-60SP 1806060 JKS-60   60A 600V 1-10
 1807070 LPJ-70SP 1806070 JKS-70   70A 600V 1
WPJ-29 1807080 LPJ-80SP 1806080 JKS-80   80A 600V 1
29x117 1807090 LPJ-90SP 1806090 JKS-90   90A 600V 1
 1807100 LPJ-100SP 1806100 JKS-100 100A 600V 1
 1807110 LPJ-110SP 1806110 JKS-110 110A 600V 1
 1807125 LPJ-125SP 1806125 JKS-125 125A 600V 1
WPJ-41
 1807150 LPJ-150SP 1806150 JKS-150 150A 600V 1
41x146
 1807175 LPJ-175SP 1806175 JKS-175 175A 600V 1
 1807200 LPJ-200SP 1806200 JKS-200 200A 600V 1
 1807225 LPJ-225SP 1806225 JKS-225 225A 600V 1
 1807250 LPJ-250SP 1806250 JKS-250 250A 600V 1
WPJ-54
 1807300 LPJ-300SP 1806300 JKS-300 300A 600V 1
54x181
 1807350 LPJ-350SP 1806350 JKS-350 350A 600V 1
 1807400 LPJ-400SP 1806400 JKS-400 400A 600V 1
 1807450 LPJ-450SP 1806450 JKS-450 450A 600V 1
WPJ-64
 1807500 LPJ-500SP 1806500 JKS-500 500A 600V 1
64x203
 1807600 LPJ-600SP 1806600 JKS-600 600A 600V 1
Fusibile LPJ-40SP
LpJ-40Sp fuse
Fusibile LPJ-175SP
LpJ-175Sp fuse
Norme - Standards  UL 248-8, UL 248-12, CSA C22.2
 -           app -           app
Portafusibili: pag. 194 Fuseholder: page 194
ul
 /
cs
a
189 ITALWEBERDimensioni: pagina 199 - Caratteristiche tecniche: pagina 200
Dimensions: page 199 - Technical specifications: page 200
fusibili eXtrarapidi a standard ul-Csa - Classe J a 600V - Con omologazioni
CLaSS J 600V HigH SpeeD FuSeS - aCCoRDing To uL-CSa STanDaRDS -           appRoVeD
tipo codice IW descrizione In (A) Vn (V) conf.
type IW code description In (A) Vn (V) pack.
 1809050 DFJ-1   1A 600V 1-10
 1809051 DFJ-2 2A 600V 1-10
 1809052 DFJ-3 3A 600V 1-10
 1809053 DFJ-4 4A 600V 1-10
 1809054 DFJ-5 5A 600V 1-10
DFJ-21 1809055 DFJ-6 6A 600V 1-10
21x57 1809056 DFJ-8 8A 600V 1-10
 1809057 DFJ-10 10A 600V 1-10
 1809058 DFJ-12 12A 600V 1-10
 1809059 DFJ-15 15A 600V 1-10
 1809060 DFJ-20 20A 600V 1-10
 1809061 DFJ-25 25A 600V 1-10
 1809062 DFJ-30 30A 600V 1-10
 1809063 DFJ-35 35A 600V 1-10
DFJ-27 1809064 DFJ-40 40A 600V 1-10
27x60 1809065 DFJ-45 45A 600V 1-10
 1809066 DFJ-50 50A 600V 1-10
 1809067 DFJ-60 60A 600V 1-10
 1809068 DFJ-70 70A 600V 1-10
DFJ-29 1809069 DFJ-80 80A 600V 1-10
29x117 1809070 DFJ-90 90A 600V 1-10
 1809071 DFJ-100 100A 600V 1-10
 1809072 DFJ-110 110A 600V 1-10
DFJ-41 1809073 DFJ-125 125A 600V 1-10
41x146 1809074 DFJ-150 150A 600V 1-10
 1809075 DFJ-175 175A 600V 1-10
 1809076 DFJ-200 200A 600V 1-10
 1809077 DFJ-225 225A 600V 1-10
DFJ-54 1809078 DFJ-250 250A 600V 1-10
54x181 1809079 DFJ-300 300A 600V 1-10
 1809080 DFJ-350 350A 600V 1-10
 1809081 DFJ-400 400A 600V 1-10
DFJ-64 1809082 DFJ-450 450A 600V 1-10
64x203 1809083 DFJ-500 500A 600V 1-10
 1809084 DFJ-600 600A 600V 1-10
 -            -            -            -
fusibili omologati per il nord-ameriCa
Classe “J” a 600V
noRTH-aMeRiCa appRoVeD FuSeS

semiconductors.
Norme - Standards  UL 248-8, CSA C22.2
Fusibile DFJ-100
DFJ-100 fuse
Portafusibili: pag. 194 Fuseholder: page 194
ITALWEBER190 Dimensioni: pagine 201 - Caratteristiche tecniche: pagine 201
Dimensions: pages 201 - Technical specifications: pages 201
fusibili rapidi a standard ul-Csa - Classe t - Con omologazioni
CLaSS T FaST-aCTing FuSeS - aCCoRDing To uL-CSa STanDaRDS -           appRoVeD
                 300V                  600V
tipo codice IW descrizione codice IW descrizione In (A) conf.
type IW code description IW code description In (A) pack.
       –     – 1809250 JJS-1 1A 1-10
 1809201 JJN-2 1809251 JJS-2 2A 1-10
 1809203 JJN-6 1809253 JJS-6 6A 1-10
10x22 (300V) 1809204 JJN-10 1809254 JJS-10 10A 1-10
14x38 (600V) 1809205 JJN-15 1809255 JJS-15 15A 1-10
 1809206 JJN-20 1809256 JJS-20 20A 1-10
 1809208 JJN-30 1809258 JJS-30 30A 1-10
       –     – 1809259 JJS-35 35A 1-10
14x22 (300V) 1809210 JJN-40 1809260 JJS-40 40A 1-10
21x39 (600V) 1809212 JJN-50 1809262 JJS-50 50A 1-10
 1809213 JJN-60 1809263 JJS-60 60A 1-10
 1809215 JJN-80 1809265 JJS-80 80A 1-5
19x55 (300V) 1809216 JJN-90 1809266 JJS-90 90A 1-5
19x75 (600V) 1809217 JJN-100 1809267 JJS-100 100A 1-5
 1809219 JJN-125 1809269 JJS-125 125A 1
22x62 (300V) 1809220 JJN-150 1809270 JJS-150 150A 1
22x83 (600V) 1809222 JJN-200 1809272 JJS-200 200A 1
 1809224 JJN-250 1809274 JJS-250 250A 1
25x70 (300V) 1809225 JJN-300 1809275 JJS-300 300A 1
25x92 (600V) 1809227 JJN-400 1809277 JJS-400 400A 1
 1809228 JJN-450 1809278 JJS-450 450A 1
32x78 (300V) 1809229 JJN-500 1809279 JJS-500 500A 1
32x102 (600V) 1809230 JJN-600 1809280 JJS-600 600A 1
 -            -            -            -
fusibili omologati per il nord-ameriCa
Classe “t”
noRTH-aMeRiCa appRoVeD FuSeS

pido ed al loro basso valore di energia specifica passante (I2t), questi fusibili sono
ideali per la protezione di tutte quelle apparecchiature che contengono semicondut-
tori: inverter, AC e DC drives, soft-starters, ecc.
The fuses of the Fwx series are high speed fuses, with a breaking capacity of
200ka, and they can also be used in direct current applications up to a
maximum of 250V DC. even the FwH fuses are high speed fuses, with a
breaking capacity of 200ka, and they can also be used in direct current
applications up to a maximum of 500V DC. Due to their high speed time-
current characteristic and to their low value of specific let-through energy (i2t),
these fuses are ideal for the protection of equipments that contain
semiconductors: inverter, aC and DC drives, soft-starters, etc.
fusibili eXtrarapidi - serie fWX 250VaC/dC - Con omologazione
HigH SpeeD FuSeS SeRieS Fwx 250VaC/DC  -        appRoVeD
codice IW descrizione In (A) Vn (V) I2t totale (A2s) Pw (W) conf.
IW code description In (A) Vn (V) total I2t (A2s) Pw (W) pack.
1771035 FWX-35A     35A 250V AC/CD           230     4,2 5
1771040 FWX-40A     40A 250V AC/CD           310     5,2 5
1771050 FWX-50A     50A 250V AC/CD           520     6,0 5
1771063 FWX-60A     60A 250V AC/CD           740     8,1 5
1771080 FWX-80A     80A 250V AC/CD        1.850     8,1 1
1771100 FWX-100A   100A 250V AC/CD        3.150   10,0 1
1771125 FWX-125A   125A 250V AC/CD        4.850   12,5 1
1771150 FWX-150A   150A 250V AC/CD        6.950   15,7 1
1771175 FWX-175A   175A 250V AC/CD        9.300   18,5 1
1771200 FWX-200A   200A 250V AC/CD      12.000   22,0 1
1771225 FWX-225A   225A 250V AC/CD      14.700   24,0 1
1771250 FWX-250A   250A 250V AC/CD      18.100   27,0 1
1771300 FWX-300A   300A 250V AC/CD      27.300   32,0 1
1771350 FWX-350A   350A 250V AC/CD      48.600   39,0 1
1771400 FWX-400A   400A 250V AC/CD      66.100   44,0 1
1771500 FWX-500A   500A 250V AC/CD    128.000   54,0 1
1771600 FWX-600A   600A 250V AC/CD    188.000   62,0 1
1771700 FWX-700A   700A 250V AC/CD    190.000   72,0 1
1771800 FWX-800A   800A 250V AC/CD    230.000   84,0 1
1771900 (1) FWX-1000AH 1000A 250V AC    360.000 100,0 1
1771920 (1) FWX-1200AH 1200A 250V AC    750.000 103,0 1
1771950 (1) FWX-1500AH 1500A 250V AC    880.000 140,0 1
1771980 (1) FWX-2000AH 2000A 250V AC 2.300.000 151,0 1
1771990 (1) FWX-2500AH 2500A 250V AC 4.700.000 163,0 1
N.B. Montaggio su basi a blocchi vedi pagina 196
(1)  Modelli senza omologazione
N.B. Montaggio su basi a blocchi vedi pagina 196
(1)  Modelli senza omologazione
N.B. Fixing on modular fuse blocks see page 196
(1)  Version without          approval
N.B. Fixing on modular fuse blocks see page 196
(1)  Version without          approval
Fusibile FWX-700A
Fwx-700a fuse
Norme - Standards  UL 248-13
C/DC  -
fusibili eXtrarapidi - serie fWh 500VaC/dC - Con omologazione
HigH SpeeD FuSeS SeRieS FwH 500VaC/DC  -        appRoVeD
codice IW descrizione In (A) Vn (V) I2t totale (A2s) Pw (W) conf.
IW code description In (A) Vn (V) total I2t (A2s) Pw (W) pack.
1772035 FWH-35B     35A 500V AC/CD           150     8,0 5
1772040 FWH-40B     40A 500V AC/CD           320     7,5 5
1772050 FWH-50B     50A 500V AC/CD           670     7,5 5
1772060 FWH-60B     60A 500V AC/CD           900     9,9 5
1772080 FWH-80B     80A 500V AC/CD        1.400   12,7 1
1772090 FWH-90B     90A 500V AC/CD        1.600   15,0 1
1772100 FWH-100B   100A 500V AC/CD        2.000   17,0 1
1772125 FWH-125B   125A 500V AC/CD        2.500   25,0 1
1772150 FWH-150B   150A 500V AC/CD        4.600   30,0 1
1772175 FWH-175B   175A 500V AC/CD        6.200   35,0 1
1772200 FWH-200B   200A 500V AC/CD        8.500   40,0 1
1772225 FWH-225A   225A 500V AC/CD      23.300   39,0 1
1772250 FWH-250A   250A 500V AC/CD      32.200   41,0 1
1772300 FWH-300A   300A 500V AC/CD      49.800   51,0 1
1772325 FWH-325A   325A 500V AC/CD      63.800   53,0 1
1772350 FWH-350A   350A 500V AC/CD      72.900   58,0 1
1772400 FWH-400A   400A 500V AC/CD      96.700   65,0 1
1772500 FWH-500A   500A 500V AC/CD    149.000   84,0 1
1772600 FWH-600A   600A 500V AC/CD    206.000 108,0 1
1772700 FWH-700A   700A 500V AC/CD    298.000 120,0 1
1772800 FWH-800A   800A 500V AC/CD    409.000 129,0 1
1772900 FWH-1000A 1000A 500V AC    450.000 145,0 1
1772920 (1) FWH-1200A 1200A 500V AC    600.000 180,0 1
1772940 (1) FWH-1400A 1400A 500V AC 1.000.000 210,0 1
1772960 (1) FWH-1600A 1600A 500V AC 1.400.000 230,0 1
Fusibile FWH-200B
FwH-200B fuse
C/DC  -
ul

200kA, and they can also be used in direct current up to a maximum of 700V
DC (50kA). Even the FWJ series fuses are high speed fuses, with breaking capa-
city of 200kA, and they can also be used in direct current up to a maximum of
800V DC (only nominal currents from 30A to 200A and from 450A to 600A).
Due to their high speed characteristic and to their low value of specific let-
through energy (I2t), these fuses are ideal for the protection of equipments
containing semiconductors: inverter, AC and DC drives, soft starters, etc.
Fusibili omologati per il nord-america
eXtrarapidi Fissaggio a bullone - serie “FWp” e “FWj”
norTh-AmErICA APProVED FusEs
hIgh sPEED sCrEW FIxIng - sErIEs “FWP” AnD “FWJ”
Fusibili eXtrarapidi - serie FWp 700V - con omologazione
hIgh sPEED FusEs sErIEs FWP 700V  -         APProVED
codice IW descrizione In (A) Vn (V) I2t totale (A2s) Pw (W) conf.
IW code description In (A) Vn (V) total I2t (A2s) Pw (W) pack.
1776020 (1) FWP-20B     20A 700VAC - 500VDC           180     6,0 10
1776025 (1) FWP-25B     25A 700VAC - 500VDC           340     7,0 10
1776030 (1) FWP-30B     30A 700VAC - 500VDC           450     9,0 10
1776035 FWP-35B     35A 700VAC - 500VDC           160   12,0 5
1776040 FWP-40B     40A 700VAC - 500VDC           320   12,0 5
1776050 FWP-50B     50A 700VAC - 500VDC           600   12,0 5
1776060 FWP-60B     60A 700VAC - 500VDC           950   15,5 5
1776070 FWP-70B     70A 700VAC - 500VDC        2.000   18,0 1
1776080 FWP-80B     80A 700VAC - 500VDC        2.400   21,0 1
1776090 FWP-90B     90A 700VAC - 500VDC        2.700   25,0 1
1776100 FWP-100B   100A 700VAC - 500VDC        3.500   27,0 1
1776125 FWP-125A   125A 700V AC/DC        7.300   28,0 1
1776150 FWP-150A   150A 700V AC/DC      11.700   32,0 1
1776175 FWP-175A   175A 700V AC/DC      16.700   35,0 1
1776200 FWP-200A   200A 700V AC/DC      22.000   43,0 1
1776250 FWP-250A   250A 700V AC/DC      42.500   48,0 1
1776300 FWP-300A   300A 700V AC/DC      71.200   58,0 1
1776350 FWP-350A   350A 700V AC/DC      95.600   65,0 1
1776400 FWP-400A   400A 700V AC/DC    125.000   78,0 1
1776450 FWP-450A   450A 700V AC/DC    137.000   94,0 1
1776500 FWP-500A   500A 700V AC/DC    170.000 107,0 1
1776600 FWP-600A   600A 700V AC/DC    250.000 122,0 1
1776700 FWP-700A   700A 700V AC/DC    300.000 125,0 1
1776800 FWP-800A   800A 700V AC/DC    450.000 140,0 1
1776900 (1) FWP-900A   900A 700V AC/DC    530.000 150,0 1
1776920 (1) FWP-1000A 1000A 700V AC/DC    600.000 170,0 1
1776940 (1) FWP-1200A 1200A 700V AC/DC 1.100.000 190,0 1
Fusibile FWP-200A
FWP-200A fuse
Norme - Standards  UL 248-13
s FWP 700V  -         APP
Fusibili eXtrarapidi - serie FWj 1000V - con omologazione
hIgh sPEED FusEs sErIEs FWJ 1000V  -         APProVED
codice IW descrizione In (A) Vn (V) I2t totale (A2s) Pw (W) conf.
IW code description In (A) Vn (V) total I2t (A2s) Pw (W) pack.
1779035 FWJ-35A     35A 1000VAC - 800VDC        2.000     7 10
1779040 FWJ-40A     40A 1000VAC - 800VDC        2.500     8 10
1779050 FWJ-50A     50A 1000VAC - 800VDC        3.500   10 10
1779060 FWJ-60A     60A 1000VAC - 800VDC        5.000   11 10
1779070 FWJ-70A     70A 1000VAC - 800VDC        6.900   12 10
1779080 FWJ-80A     80A 1000VAC - 800VDC        9.700   13 10
1779090 FWJ-90A     90A 1000VAC - 800VDC      12.000   14 10
1779100 FWJ-100A   100A 1000VAC - 800VDC      17.500   15 10
1779125 FWJ-125A   125A 1000VAC - 800VDC      35.000   16 1
1779150 FWJ-150A   150A 1000VAC - 800VDC      45.000   25 1
1779175 FWJ-175A   175A 1000VAC - 800VDC      65.000   30 1
1779200 FWJ-200A   200A 1000VAC - 800VDC      80.000   32 1
1779250 FWJ-250A   250A 1000VAC    112.000   50 1
1779300 FWJ-300A   300A 1000VAC    164.000   56 1
1779350 FWJ-350A   350A 1000VAC    231.000   62 1
1779400 FWJ-400A   400A 1000VAC    330.000   67 1
1779500 FWJ-500A   500A 1000VAC - 800VDC    329.000   95 1
1779600 FWJ-600A   600A 1000VAC - 800VDC    520.000 105 1
1779800 (1) FWJ-800A   800A 1000VAC    500.000 182 1
1779900 (1) FWJ-1000A 1000A 1000VAC 1.100.000 206 1
1779910 (1) FWJ-1200A 1200A 1000VAC 2.100.000 240 1
1779930 (1) FWJ-1600A 1600A 1000VAC 4.000.000 267 1
1779950 (1) FWJ-2000A 2000A 1000VAC 7.600.000 244 1
Fusibile FWJ-300A
FWJ-300A fuse
s FWJ 1000V  -         APP
ITALWEBER194

for a visual signalling of the fuse operation. This lED operates in a range of
voltages from 50V to 600V AC and DC.
Base unipolare classe J
single pole class J base
Portaf. sez. unipolare classe J
single pole class J fuseholder
Portaf. sez. tripolari classe J
Three polea class J fuseholder
Norme - Standards  UL 4248-6, UL 4248-12, CSA C22.2
portaFusibili per Fusibili classe j a 600V - con omologazioni
Fuse BAses For clAss J 600V Fuses -           APProVed
codice IW tipo n. poli tipo fusibile In (A) conf.
IW code type poles fuse range In (A) pack.
2680001 JM60030-1SR 1 1A p 30A   30A 1
2680031 JM60030-3SR 3 1A p 30A   30A 1
2680002 JM60060-1CR 1 35A p 60A   60A 1
2680032 JM60060-3CR 3 35A p 60A   60A 1
2680039 JM60100-1CR 1 70A p 100A 100A 1
2680040 JM60100-3CR 3 70A p 100A 100A 1
2680004 JM60200-1CR 1 110A p 200A 200A 1
2680034 JM60200-3CR 3 110A p 200A 200A 1
2680005 JM60400-1CR 1 225A p 400A 400A 1
2680035 JM60400-3CR 3 225A p 400A 400A 1
2680006 JM60600-1CR 1 450A p 600A 600A 1
2680036 JM60600-3CR 3 450A p 600A 600A 1
N.B. Calotte coprifusibili vedi pagina 196 N.B. Fuse covers see page 196
uses -           uses -           uses -           uses -
bcj - portaFusibili sezionabili per Fusibili classe j - con omologazioni
bCJ - moDulAr FusEholDErs For ClAss J FusEs -           APProVED

The fuse bases for the ul / CsA class CC fuses are totally enclosed and are
also available with a lED indicating the fuse operation (lED operating range:
50V - 600V AC / DC). They are available in two versions, called bCC and EFD
CC, and they can only accommodate fuses belonging to class CC. Their sCCr
value is equal to 200kA. The fuse bases for ul / CsA Class T fuses are made
of self-extinguishing thermoplastic material ul-94 V0. They can be used at
the same voltage value in applications using alternating current and also
direct current. Their sCCr value is 200kA.
Norme - Standards  UL 4248-4, UL 4248-15, CSA C22.2
portaFusibili per Fusibili classe t a 300V - con omologazioni
Fuse BAses For clAss t 300V Fuses -           APProVed
portaFusibili per Fusibili classe t a 600V - con omologazioni
Fuse BAses For clAss t 600V Fuses -           APProVed
codice IW tipo n. poli tipo fusibile In (A) conf.
IW code type poles fuse range In (A) pack.
2680050 T30030-2SR 2 1A p 30A   30A 1
2680052 T30030-3SR 3 1A p 30A   30A 1
2680054 T30060-2SR 2 35A p 60A   60A 1
2680056 T30060-3SR 3 35A p 60A   60A 1
2680058 T30100-1CR 1 80A p 100A 100A 1
2680060 T30100-3CR 3 80A p 100A 100A 1
2680062 T30200-1C 1 125A p 200A 200A 1
2680064 T30200-3C 3 125A p 200A 200A 1
2680066 T30400-1C 1 250A p 400A 400A 1
2680068 T30600-1C 1 450A p 600A 600A 1
codice IW tipo n. poli tipo fusibile In (A) conf.
IW code type poles fuse range In (A) pack.
2680070 T60030-1SR 1 1A p 30A   30A 1
2680072 T60030-3SR 3 1A p 30A   30A 1
2680074 T60060-1SR 1 35A p 60A   60A 1
2680076 T60060-3SR 3 35A p 60A   60A 1
2680078 T60100-1C 1 80A p 100A 100A 1
2680080 T60100-3C 3 80A p 100A 100A 1
2680082 T60200-1C 1 125A p 200A 200A 1
2680084 T60200-3C 3 125A p 200A 200A 1
2680086 T60400-1C 1 250A p 400A 400A 1
2680088 T60600-1C 1 450A p 600A 600A 1
uses -           uses -           uses -           uses -
uses -           uses -           uses -           uses -
Base unipolare
per fusibili classe T 300V

1810571 BH-0112 (set 2 pz.) FWH 35/60, FWP 35/60, FWX 35/100 max   700V 1
1810509 BH-0122 (set 2 pz.) FWH 70/100, FWP 70/100 max   700V 1
1745032 BH-1132 (set 2 pz.) FWH 125/200, FWX 125/300, FWJ 35/100 max 2500V 1
1745033 BH-1133 (set 2 pz.) FWH 225/400, FWP 125/400, FWJ 125/400 max 2500V 1
1810414 BH-3144 (set 2 pz.) FWP 450/600, LPJ 450/600, JKS 450/600, JJN 450/600, JJS 450/600 max 1250V 1
1745034 BH-3145 (set 2 pz.) FWH 450/600, FWX 350/600, FWJ 500/600, LPJ 225/400, JKS 225/400 max 1250V 1
Basi a blocchi BH
bh modular fuseblocks
ks -             ks -
calotte copriFusibili per basi classe j - con omologazioni
FusE CoVErs For ClAss J bAsEs -           APProVED
           tipo standard           tipo con indicatore
           standard type           type with indicator
codice IW tipo codice IW tipo tipo base Vn (V) conf.
IW code type IW code type fuse base type Vn (V) pack.
2680116 CVR-J-60030 2680116S CVRI-J-60030 JM60030 600V 1
2680118 CVR-J-60060 2680118S CVRI-J-60060 JM60060 600V 1
2680120 CVR-J-60100 2680120S CVRI-J-60100 JM60100 600V 1
2680122 CVR-J-60200 2680122S CVRI-J-60200 JM60200 600V 1
2680124 CVR-J-60400 2680124S CVRI-J-60400 JM60400 600V 1
2680126 CVR-J-60600 2680126S CVRI-J-60600 JM60600 600V 1
Calotta coprifusibile
Fuse cover
s -           s -           s -           s -
197 ITALWEBER

30A
20A
15A
I (A)
I (A)
dimensioni e caratteristiche
Fusibili classe “j” a 600V
DImEnsIons AnD sPECIFICATIons
ClAss “J” AT 600V FusEs
Fusibili classe “j” 600V
ClAss “J” 600V FusEs
Dimensioni in mm e caratteristiche tecniche - Dimensions in mm and technical characteristics
Dimensioni in mm fusibili 1A÷60A - Dimensions in mm 1A÷60A fuses Dimensioni in mm fusibili 65A÷600A - Dimensions in mm 65A÷600A fuses
 tipo In (A) Ik (kA)
A B C D E F G H type In (A) Ik (kA)
 WPJ-21 / DFJ-21  1A - 30A 300   57 21 – – – – – –
 WPJ-27 / DFJ-27  35A - 60A 300   60 27 – – – – – –
 WPJ-29 / DFJ-29  70A - 100A 300 117 29 3,2 19 25   92 10   7
 WPJ-41 / DFJ-41  110A - 200A 300 146 41 4,8 29 35 111 10   7
 WPJ-54 / DFJ-54  225A - 400A 300 181 54 6,3 41 48 133 14 10
 WPJ-64 / DFJ-64  450A - 600A 300 203 64 9,5 51 54 152 18 13
Caratt. d’intervento fusibili LPJ - Time-current characteristics lPJ fuses Caratt. di limitazione fusibili LPJ  - Cut-off characteristics lPJ fuses
ITALWEBER200
30
60